pergururan tinggi setara lainnya dengan persyaratan IPK

minimal 3,00.

Panduan Akademik KASHIF S3 2026

Persyaratan
Akademik:

Persyaratan
Administrasi:

Fotocopy SK Akreditasi Program Studi

Menyerahkan softcopy proposal penelitian tesis/ disertasi

Membayar biaya pendaftaran Rp.1.500.000,- 

(Satu Juta Lima Ratus Ribu Rupiah)

Mengisi formulir pendaftaran

MATA KULIAH SKS

Paradigma Pendidikan 
dan Peradaban Islam

3

Metode Studi Islam Kontemporer 3

Politik dan Kebijakan Pendidikan
Islam

3

Studi PAI Berbasis Turots 3

PAI dengan Pendekatan Integratif
Berkelanjutan